



09.10.2017

## Święto Pracowników 2017 za nami

Wyjątkowy przebieg miało Święto Pracowników 2017. Jubileusz swoim Honorowym Patronatem objął Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej Andrzej Duda.

Oficjalne uroczystości rozpoczęły się oddaniem hołdu budowniczym Państwowej Fabryki Związków Azotowych w Mościcach i symbolicznym złożeniem kwiatów pod pamiątkowymi tablicami przy budynku Dyrekcji Głównej. Kulminacyjnym elementem Święta Pracowników była uroczysta gala odbywająca się w Centrum Sztuki Mościce, która jak co roku zgromadziła nie tylko pracowników spółki, ale również przedstawicieli świata polityki, gospodarki, nauki i biznesu. Tradycyjnie podczas gali wręczono pracownikom Grupy Azoty S.A. odznaczenia państwowe – złote, srebrne i brązowe „Medale za Długoletnią Służbę”, odznaki „Zasłużony dla Grupy Azoty”, „Medale za Długoletnią Pracę” oraz nagrody dla jubilatów, którzy przepracowali w tarnowskich zakładach 45 i 40 lat. Dodatkowo wręczono także trzy honorowe odznaki „Zasłużony dla Grupy Azoty”. W sumie wyróżnionych zostało 180 osób. Pomiędzy oficjalnymi częściami gali, jej uczestnicy mieli okazję w scenerii z epoki posłuchać niezwykłego koncertu „IX dekad polskiej piosenki” w wykonaniu Mieczysława Szczecińskiego, Reni Jusis i innych znakomitych artystów.

Sobotę, 7 października wypełniły: „Sobota z Grupą Azoty” oraz wielki koncert gwiazd jubileuszu 90-lecia. „Sobota z Grupą Azoty” to rodzinne wydarzenie wypełnione animacjami kulturalnymi, grami edukacyjnymi, zabawami na świeżym powietrzu i wieloma innymi atrakcjami adresowanymi do całych rodzin. Festyn rozpoczął dr Wojciech Wardacki, prezes zarządu Grupy Azoty życząc wszystkim uczestnikom dobrej zabawy. I taka też była. Gry, zabawy i konkursy zgromadziły licznie najmłodszych uczestników, a piosenki zespołu „Fasolki” połączyły pokolenia. W tym samym czasie dla miłośników rywalizacji zorganizowana została gra miejska „Śladami Ignacego Mościckiego i Eugeniusza Kwiatkowskiego”. Około 16:00 na terenie zielonym przy Centrum Sztuki Mościce zgromadził się tłum miłośników dobrej muzyki. Wielki koncert gwiazd jubileuszu 90-lecia rozpoczął C-BooL. Po nim na scenie pojawiła się Sylwia Grzeszczak, a następnie Ania Dąbrowska. Cykl koncertów zwieńczył występ zespołu Afromental. Zabawę zakończył tuż przed 23:00 wielki pokaz pirotechniczny. W sumie w sobotnich imprezach Grupy Azoty uczestniczyło blisko dziesięć tysięcy osób. Tradycyjnie już częścią obchodów Święta Pracowników była rozgrywana we wrześniu spartakiada sportowa, a także msza święta odprawiona

1 października w mościckim kościele pw. Najświętszej Maryi Panny Królowej Polski.













